
Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de João Pessoa

SEMANÁRIO OFICIAL
João Pessoa, 19 a 25 de março de 2005 * n° 949 * Pág. 01/09

ATOS DO PREFEITO 047, 048, 049, 050, 053, 054, 055, 057, 059, 060, 061, 062,

DECRETO N2 5.279/05
De 22 de março de 2005.

DECLARA DE UTILIDADE 
PÚBLICA, PARA EFEITO DE 
DESAPROPRIAÇÃO < O IMÓVEL 
QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, ESTADO 
DA PARAÍBA., usando das atribuições que lhe são conferidas 
pelo art. 5a, XXIV, da Constituição Federal è arts. 60, III e 
76, I, "d" da Lei Orgânica para o M u n i c í p i o ^ d e^João Pessoa, 
e na conformidade do disposto nos arts. 52, "i" e 6-, do 
Decreto-Lei n2 3.365, de 21 de junho de 1941, com as 
alterações introduzidas pela Lei Federal ne 2.786, de 2 . e 
maio de 1956,

D E C R E T A :
Art. 1£ Fica declarado de utilidade pública, para o 

fim de desapropriação, na forma da legislação vigente, uma 
área de terras próprias, situada na propriedade Ponta de 
Gramame, nesta Capital, integrante do Loteamento Parque Sul, 
que abrange uma área bruta de 30,00ha, pertencente a Mares 
Incorporação de Imóveis Ltda, limitando-se ao Norte com area 
"A", numa extensão de 4 90,00m; ao Sul com a área "H", numa 
extensão de 425,00m, com a Escola Municipal Antenor Navarro 
e com a Estrada PB-32; a Leste com a área "B-2", numa 
extensão de 515,00m e a Oeste com o Loteamento Colina do 
Sul, numa extensão de 772,00m, compreendendo as 23 quadras 
que não fazem parte das áreas Públicas do Loteamento, 
cadastradas no antigo setor 32 com os números: 045, 046,

063, 065, 066, .067, 068, 070, 071, 072 e 073, que somam 820 
(oitocentos-e vinte) lotes, totalizando uma área liquida de 
211.737, Q3m2, - cujas unidades estão identificadas com 
numeração, dimensões e confrontações nos quadros em anexo.

; ■ í
Art. 22 A desapropriação a que se refere o presente. 

Decreto, destinar-se-á à implantação de Programas de 
Habitação Social.

Art. 32 Para fins de imissão de posse provisória, de 
que trata o art. 15 do Decreto-Lei n- 3.365/41, é declarada 
de caráter urgente a presente desapropriação.

Art. 4- Ficam a Comissão Permanente de Avaliação e 
Desapropriação da Secretaria do Planejamento, 
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente,: juntamente com a 
Procuradoria Geral do Municipio, autorizados a adotarem as 
providências necessárias à desapropriação amigável ou 
judicial do imóvel ora declarado de utilidade pública.

Art. 5S Os - recursos destinados à aquisição do imóvel 
correrão por conta de dotação orçamentária da Secretaria 
Municipal do Planejamento, na classificação -funcional 
08.101.04.122.5005-2.100 no elemento de despesa 4.5.90.61-00 
- aquisição de imóvel. .

Art. 62 Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 7- Revogadas as disposições em contrário.
PREFEITURA MUNICIPAL DE .JOÃO PESSOA, em 22 de março 

3e 2005. n

l ^ ^ j u  Ç L j - ^ I z - K
RICARDO VIEIRA COUTINHO 

Prefeito

_i___________ — --------- ------------—----— .— ------- -------—

LOTEAMENTO PAROLE SUL OUADRA 45 ÁREA TOTAI,3951,75nt2
CONFRO>

IO$£

LOTES FRENTE
(m)

FUNDOS
(m)

LADO
DIREITO

( m )

LADO
ESQUERDO

(m)
FRENTE FUNDOS LADO

DIREITO
LADO

ESQUERDO
ÁREA DOS 
LOTES 

(m 2)

47 15,00 15,00 20,00 20,00 Via Local-02 Lote-278 Lote-60 Via L ocal-19 300,00

60 10,00 10,00 20,00 20,00 V ia Local-02 Lote-265 Lote-70 Lote-47 200,00

70 10,00 10,00 20,00 20,00 Via Local-02 Lote-255 Lote-80 Lote-60 200,00

80 10,00 10,00 20,00 20,00 Via Local-02 Lote-245 Lote-90 Lote-70 200,00

90 10,00 10,00 20,00 20,00 Via Local-02- Lote-235 Lote-100 Lote-80 200,00

100 10,00 10,00 20,00 20,00 Via Local-02 Lote-225 L ote-112 Lote-90 200,00

112 13,00 30,00 27,00 20,00 Via Local-02 Lotes-
215/205/186

Via Existente Lote-lúO 505,25

186 28,00 • 10,00 20,00 27,00 Via Local-04 L o te-112 Lote-205 Via Existente 446,50

205 10,00 10,00 20,00 20,00 Via Local-04 L o te-112 Lote-215 L o te -186 . 200,00

215 10,00 10,00 20,00 20,00 Via Local-04 L ote-112 Lote-225 Lote-205 200,00

225 10,00 10,00 20,00" 20,00 Via Local-04 Lote-100 i Lote-235 Lote-215 200,00

235 10,00 10,00 20,00 20,00 Via Local-04 Lote-90 Lote-245 Lote-225 200,00
245 10,00 10,00 20,00 20,00 Via Local-04 Lote-80 Lote-255 Lote-235 200,00

: 255 10,00 10,00 20,00 20,00 Via Local-04 Lote-70 . ■ Lote-265 Lote-245 . 200,00
265 10,00 10,00 20,00 20,00 Via Local-04 Lote-60 ; Lote-278 Lote-255 200,00 ■

i 278 15,00 15,00 20,00 20,00 Via Local-04 Lote-47 : V iaLocaJ-19 Lote-265 300,00

' | .



Pág. G2/G9 * n° 949 * João Pessoa, 19 à 25 de março de 2GG5 SEMANARIO OFICIAL

Estado da Paraíba 
P refe itu ra  M unicipal de João  Pessoa

Prefeito - Ricardo Vieira Coutinho 

Vice-Prefeito - Manoel Alves da Silva Júnior

Secretário de Gestão Governamental Articulação Política - Francisco de Paula Barreto Filho 

Secretário de Administração - Suelma de Fátima Bruns

SEMANARIO OFICIAL
Coordenação Gráfica - Romildo Lourenço da Silva 

Assessora - Carmen Lúcia Duarte Dias 
Chefe da Unidade de Atos - Virgínia Márcia Coutinho Nóbrega

Unidade de Atos Oficiais - Secretaria de Gestão Governamental e Articulação Política 
Praça Pedro Américo, 70 Cep: 58.010-340 - Pabx: 83 3218.9765 - Fax 83 3218.9766 

semanariojp@gmail.com

Órgão Oficial da Prefeitura Municipal de João Pessoa - Criado pela Lei Municipal n° 617, de 21 de agosto de 1964

Impresso no Serviço de Reprodução Gráfica - Centro Administrativo Municipal 
Rua Diógenes Chianca, 1777 - Agua Fria - Cep: 58.053-900 - Fone: 3128.9038 - e-mail: sead@joaopessoa.pb.gov.br

mailto:semanariojp@gmail.com
mailto:sead@joaopessoa.pb.gov.br


SEMANÁRIO OFICIAL João Pessoa, 19 a 25 de março de 2005 * n° 949 * Pág. 03/09
 : 1------------------------------------------------------------------------------------------------

LOTEAMENTO PAROUE SUL
DIMENSÕES

LOTES FRENTE
( m )

FUNDOS
(m )

LADO
DIREITO

( i» )

LADO
qESQUERDO

(m )

FRENTE FUNDOS LADO
DIREITO

LADO
ESQUERDO

ÁREA DOS 
LOTES 
(m2)

07 14,00 29,00 25,00 28,00 Via Local-01 Lotes-
297/307/323

Lote-19 Via Local-22 537,90

19 10.00 10,00 25,00 25,00 ViaLocal-01 Lote-287 1 Lote-29 Lote-07 250,00
29 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-277 ! Lote-39 Lote-19 25.0,00
39 . 10.00 10,00 25,00 25,00 ViaLocal-01 Lote-267 Loté-49 Lote-29 250,00
49- 10,00 10,00 25,00 25,00 ViaLocal-01 Lòte-257 Lote-59 Lote-39 250,00
59 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-247 Lote-69 Lote-49 250,00
69 10,00 10,00 25,00 25,00 ViaLocal-01 Lote-237 Lote-79 Lote-59 250,00
79 10.00 10,00 25,00’ 25,00 ViaLocal-01 Lote-227 ; Lote-89 Lote-69 250,00
89 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-217 ! Lote-99 Lote-79 250,00

■99 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-207 ; Lote-109 Lote-89 250,00
109 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-197 : Lote-121 Lote-99 250,00
121 14.00 14,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-185 Via Local-20 Lote-109 L 350,00
185 14.00 14,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-121 -  Lote-197 Via Local-20 350,00
197 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-109 , Lote-207 Lote-185 250,00
207 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-99 ; Lote-217 Lote-197 250,00
217 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-89 Lote-227 Lote-207 250,00
,227 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-79 Lote-237 Lote-217 250,00.
237 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-69 Lote-247 Lote-227 250,00
247 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-59 Lote-257 Lote-237 250,00
257 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-49' ' Lote-267 Lote-247 250,00
267 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-39 Lote-277 Lote-257 250,00
277 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-29 Lote-287 Lote-267 250,00
287 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-19 Lote-297 Lote-277 250,00
297 10.00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-07 Lote-307 Lote-287 250,00
307 10.00 10,00 . 25,00 25,00 Via Existente Lote-07 Lote-323 Lote-297 250,00
323 22,00 9,00 28,00 25,00 Via Existente Lote-07 Via Local-22 Lote-307 387,50.

i

LOTEAMENTO PAROUE SUL OtIÁDÉA 4 8  ;£ : ;; M  " Ä ÍÁEEA TOTAL 1 4 6 8 7 * 5 0 n i? ,

DIMENSÕES CONFRONTAÇÕES
LOTES FRENTE

(m )
FUNDOS

(m)
LADO

DIREITO
(m)

LADO
ESQUERDO

(m )

FRENTE FUNDOS LADO
DIREITO

LADO
ESQUERDO

Área  dos
LOTES

(m 2)
57 12,50 18,00 25,00 25,50 Via Local-22 Lote-674/685 Lote-68 Via Local-07 381,25

' 68 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-664 : Lote-78 Lote-57 250,00
78 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Locai-22 Lote-654 Lote-8 8 Lote-68 250,00
88 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-644 ; Lote-98 Lote-78 250,00
98 . 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-634 Lote-108 Lote-88 250,00

■ 108 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-624 ; Lote-118 Lote-98 250,00
118 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-614 Lote-128 Lote-108 250,00
128 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-604 Lote-138 Lote-118 250,00
138 10,00 10,00 „ 25,00 25,00 Via Local-22. Lote-594 , Lote-148 Lote-128 250,00
148 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-584 Lote-158 Lote-138 250,00

... 158 ■- 10,00 , 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-574 Lote-168 Lote-148 250,00
168 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-567 Lote-178 Lote-158 250,00
178- - . 10,00 • 10,00 25,00 . 25,00 Via Local-22 Lote-554 Lote-188 Lote-168 250,00
188' 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-544 Lote-198 Lote-178 250,00
198 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22. Lote-534 Lote-208 Lote-188 250,00
208 v 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-524 Lote-218 Lote-198 250,00
218 10,00 , 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-514 Lote-228 Lote-208 250,00

; ' 228 10,00 10,00 . 25,00 25,00 Via Local-22 -■ Lote-504 Lote-238 Lote-218 250,00
238 . 10,00 s 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-494 Lote-248 Lote-228 250,00
248 ' 10,OÜ 10,00 ' 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-484 . Lote-258 Lote-238 250,00
258 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 Via Local-22 Lote-474 Lote-268 Lote-248 250,00
268 o o © 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-464 Lote-278 Lote-258 250,00

, 278 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-454 Lote-288 Lote-268 250,00
288. 10,00 - 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-444 Lote-298 Lote-278 250,00
298 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-434 Lote-308 Lote-288 250,00 ;
308 • 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-22 Lote-424 Lote-319 Lote-298 250,00 ;
319 12,50 26;.Q0 ■ 27,50 25,00 Via Local-22 Lote-

414/404/389
Via Existente Lote-308 481,25

389 19,00 : 6,00' 25,00 27,50 Via Existente Lote-319 Lote-404 Via Existente 312,50



Pág. 04/09 * n° 949 * João Pessoa, 19 à 25 de março de 2005 SEMANÁRIO OFICIAL
 1 : :----------------

Q U A D R A  48 (c o n tin u a ç ã o  ) ........................ .' ..... .................

D IM E N S Õ E S ;; , ç d ^ r c ^ a ç ^ e S ^
LOTES FRENTE

(m )
FUNDOS

(m)
LADO 

DIREITO 
____("»)

LADO
ESQUERDO

(m )

FRENTE FUNDOS LADO
DIREITO

LADO
ESQUERDO

Ar e a d o s
LOTES
(m2)

404 10,00 10,00 - 25,00 25,00 Via Existente Lote-319 Lote-414 Lote-3 89 250,00
414 . 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-319 Lote-424 Lote-404 250,00
424 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-308 Lote-434 Lote-414 250,00
434 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-298 Lote-444 Lote-424 250,00
444 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-288 Lote-454 Lote-434 250,00
454 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-278 Lote-464 Lote-444 . 250,00
464 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-268 Lote-474 Lote-454 250,00
474 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lóte-258 Lote-484 Lote-464 250,00
484 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-248 Lote-494 Lote-474 250,00
494 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-23 8 Lòte-504 Lote-484 250,00
504 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-228 Lote-514 Lote-494 250,00
514 10,00 10,00 25,00 . 25,00 Via Existente Lote-218 Lote-524 Lote-504 250,00
524 ' 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-208 Lote-534 Lote-514 250,00
534 10,00 10,00 25,00 25,00 Ma Existente Lote-198 Lote-544 Lote-524 250,00
544 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-188 Lote-554 Lote-534 250.00
554 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-178 Lote-564 Lote-544 250,00
564 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-168 Lote-574 Lote-554 250,00
574 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-158 Lote-584 Lote-564 250,00
584 . 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-148 Lote-594 Lote-574 250,00
594 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-138 Lote-604 Lote-584 250,00
604 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-128 Lote-614 Lote-594 250,00
614 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-118 Lote-624 Lote-604 250,00
624 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-108 Lote-634 Lote-614 250,00
634 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-98 Lote-644 Lote-624 250,00
644 10,00 . 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-88 Lote-654 Lote-634 250,00
654 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-78 Lote-664 Lote-644 250,00
664 10,00' 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-68 Lote-674 Lote-654 250,00 :
674 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Existente Lote-57 Lote-685 Lote-664 250,00 ‘
685 13,00 8,00 25,50 25,00 Via Existente Lote-57. Via Local-07 Lote-674 262,50

LÒTEAMENTO PARQUE SUL -

•'OVI5 ÃREA,:1!O ^ l 3a S á 0i #
. . . . d i m e n s õ e s ' ■ ^ c o n f r o n t a ç õ e s  t

LOTES FRENTE
(m)

FUNDOS
(m)

LADO
DIREITO

(m)

LADO
ESQUERDO

(m)

FRENTE FUNDOS LADO 
. DIREITO

LADO
ESQUERDO

AREADOS
LOTES
ím2)

08 16,00 29,00 25,00 28,00 Via Local-03 Lote-
545/555/571

Lote-21 Via Loca-22 562,50

... 21 10,00 ' 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-535 Lote-31 Lote-08 250,00
31 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-525 Lote-41 Lote-21 250,00
41 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-515 Lote-51 Lote-31 250,00
51 10,00. 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-505 Lote-61 Lote-41 250,00
61 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-495 Lote-71 Lote-51 250,00
71 10,00 10,00 25,00 25,00 ViaLocál-03 Lote-485 Lote-81 Lote-61 250,00
81 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-475 Lote-91 Lote-71 250,00
91 10,00, 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-465 Lote-101 Lote-81 250,00
101 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-455 , Lote-111 Lote-91 250,00
111 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Loté-445 Lote-121 Lote-101 250,00
121 10;00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 - Lote-435 Lote-131 Lote-111 250,00
131 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 ’ Lote-425 Lote-141 Lote-121 250,00
141 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-415 Lote-151 Lote-131 250,00
151 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-405 ; Lote-161 Lote-141 250;00
161 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-395 Lote-171 Lote-íSl 250,00
171 10,00 . 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-385 •• Lote-181 Lote-161 250,00
181 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-375 Lote-191 , Lote-171 250.00
191 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-03 Lote-365 Lote-204 Lote-181 . 250,00
204 15,00 43,00 38,00 25,00 Via Local-03 Lotes-

355/345/335/308
Via Local-07 Lote-191 725,00

308 43,00 13,00 . 25,00 38,00 Via Local-01 Lote-204 Lote-335 Via Local-07 700,00
335 10,00 . 10,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-204 Lote-345 Lote-308 250,00
345 ÍÕ,00 10,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-204 Lote-355 Lote-335 250,00
355 10,00 • 10,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-204 Lote-365 Lote-345 250,00
365 ,10,00 . lfyOO 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-191 Lote-375 Lote-355 . 250,00
375 10,00 10,00 • 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-181 Lote-385 Lote-365 250,00

■ -.. 385 ' „ 1 0 , 0 0 , \  10,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-171 Lote-395 Lote-375 250,00
395 10,00 ' 10,00 25,00 25,00 Via Local-01 Lote-161 Lote-405 Lote-385 250,00



João Pessoa, 19 a 25 de março de 2005 * n° 949 * Pág. 05/09



Pág. 06/09 * n° 949 * João Pessoa, 19 à 25 de março de 2005 SEMANARIO OFICIAL



João Pessoa, 19 a 25 de março de 2GG5 Pág. G7/G9



Pág. 08/09 * n° 949 * João Pessoa, 19 à 25 de março de 2005 SEMANÁRIO OFICIAL

250,00
89
9$

10,00 
10 00

10,00 
' 10,00

25.00
25.00

25.00
25.00

V ia L oca l-13 
V ia L ocal-13 Lote-245 . L o te -109 Lote-89 250,00

109 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-13 L o te -23 5 L o te -119 Lote-99 250,00

119 10 00 10,00 25,00 25,00 Via Local-13 Lote-225 L o te -129 Lote-109 250,00

129 10,00 10,00 25,00 25,000 V ia Local-13 L o te -2 15 Lote-141 L o te -1 19 250,00

' 141 13 00 13,00 25,00 25,00 V ia Local-13 Lote-203 V ia L ocal-12 Lote-129 325,00

203 13,00 13,00 • 25,00 25,00 V ia L ocal-11 L o te -141 L o te -2 15 V ia L ocal-12 325,00

: 215 10 00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11 L o te -129 . Lote-225 Lote-203 250,00

225 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11 L o te -119 Lote-235 L o te -2 15 250,00

235 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11 L o te -109 Lote-245 Lote-225 250,00

245 10,00 10,00 25,00 25,00  ' V ia L oca l-11 Lote-99 Lote-255 Lote-235 250,00

255 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11 Lote-89 Lote-265 Lote-245 250,00

265 .10,00 ■ 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11 L ote-79 Lote-275 Lote-255 250,00

275 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11 L ote-69 L ote-285 L ote-265 250,00

285 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11 L o te -5 9 L ote-29  5 Lote-275 250,00  .

295 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11- Lote-49 Lote-305 Lote-285 250,00

: 305 10 00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11 Lote-39 L o te -3 15 Lote-295 250,00

: 315 ' 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11 Lote-29 Lote-325 Lote-305 250,00

325 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia  L ocal-11 L o te -19 L ote-3 3 7 L o te -3 15 250,00

337 14,00 1 14,00 25,00 25,00 V ia L ocal-11 Lote-07 Via Local-16 L ote-325 325,00

T O T F  A M P X T n  P A R O T S E  S T IL OUADRA59 ÁREA TOTAL 4200,GOm2
;■  ! ■■ . ' d im e n s õ e s CONERONTAÇOES =.............. -

LOTES FRENTE
( m )

FUNDOS
( m )

LADO 
DIREITO 

( m )

LADO 
ESQUERDO 

( m )

FRENTE FUNDOS LADO
DIREITO

LADO
ESQUERDO

AREADOS
LOTES

(m 2 )

07 14,00 14,00 25,00 25,00 V ia L ocal-15 L o te -2 19 L o te -19 Via L ocal-14 350,00

19 10,00 10,00 ■ 25,00 25,00 V ia L ocal-15 Lote-207 Lote-29 Lote-07 250,00

29 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-15 L o te -197 Lote-39 Lote-19 250,00

39 10,00 10,00 25,00 ■ 25,00 V ia L ocal-15 L o te -187 Lote-49 Lote-29 250,00

49 . 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-15 L o te -177 Lote-59 Lote-39 250,00

59 10,00 10,00 25,00 ■ 25,00 V ia L ocal-15 L o te -167 Lote-69 Lote-49 250,00

69 10,00 10,00 . - 25,00 25,00 V ia L ocal-15 L o te -155 Lote-81 Lote-59 250,00

81 14,00 14,00 25,00 25,00 V ia L ocal-15 L o te -145 V ia Locai-12 Lote-69 350,00

145 14,00 14,00 25,00 25,00 V ia Local-13 Lote-81 L o te -157 Via L ocal-12 350,00

157 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia Local-13 Lote-69 L o te -167 Lote-145 250,00

167 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia Local-13 Lote-59 L o te -177 L o te -157 250,00

177 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia Local-13 Lote-49 L o te -187 L o te -167 250,00 '

187 10,00 ' 10,00 25,00 25,00 Via Local-13 Lote-39 L o te-197 L o te -177 250,00 *

197 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia Local-13 ■ Lote-29 Lote-207 L o te -187 250,00

207 10,00 10,00 25,00 25,00, ■ V ia Local-13 L o te -19 L o te -2 19 Lote-197 250,00

219 14,00 14,00 25,00 25,00 V ia Local-13 Lote-07 V ia L ocal-14 Lote-207 350,00

_. . - :------------ . -,.. -  -

LOTEAMENTO PAROUE SUL OUADRA 60 .......... ÁREA TOTÀL 382?.Q0m2

’ I  ̂ ^  ' d im e n s õ e s   ̂ . .,. CONERONTAÇOES ., .

LOTES FRENTE
( m )

FUNDOS
( m )

LADO 
DIREITO 

( m )

LADO
ESQUERDO

( m )

FRENTE FUNDOS LADO
DIREITO

LADO
ESQUERDO

ÁREA DOS 
LOTES 

( m2 )

66 52,00 0,00 36,00 37,00 V ia Local-25 L o te-183 Lotes-
142/163/173/183

Lotes-
242/252/262/285

666,00

142 32,00 8,00 25,00 35,00 V ia L ocal-12 Lote-66 L o te -163 Via Local-25 250,00

163 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-12 Lote-66 L o te -173 L o te-142 250,00

173 10,00 • 10,00 25,00 25,00 Via L ocal-12 Lote-66 . L o te -183 L ote-163 250,00

183 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-12 Lote-66/242 L o te -193 L o te-173 250,00

193 10 00 10,00 25,00 25,00 V ia L ocal-12 Lote-242 Lote-205 L o te-183 350,00

205 1 14,00 14,00 25,00 25,00 V ia L ocal-12 Lote-242 V ia L ocal-15 L ote-193 270,00

242 10,00' 10,00 25,00 27,00 V ia Local-15 Lote-66 Lote-252 Lotes»
183/193/205

270,00

252 10,00 10,00 25,00 27,00 Via L ocal-15 Lote-66 L ote-262 Lote-242 270,00

262 10,00 10,00 25,00 27,00 V ia L ocal-15 Lote-66 Lote-285 Lote-252 270,00

285 36,00 7,00 41,00 27,00 V ia L ocal-15 Lote-66 V ia Local-25 Lote-262 731,00

i  n T F A M F N T n  PAROTTE SUL OUADRA 61 __ ' ÁREÀ TOTAL •
- ■ ' ■.: ;7. ' v. ; d im e n s õ e s . v ■ ■ ; ■ ■: ̂ ■■■ V CONFRONTAÇÕES 1

LOTES FRENTE
(m )

FUNDOS
( m )

LADO 
. D IREITO

(m).,

LADO
ESQUERDO

-FRENTE FUNDOS LADO
DIREITO

LADO
ESQUERDO

ÁREA DOS 
LOTES 
(m2)

06 13,00 13,00 25,00 25,00 V ia local-09 Lote-492 L o te -18 V ia L ocal-12 325,00

18 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-09 Lote-480 Lote-28 Lote-06 250,00

28 10,00 ’ ■ 10,00 25,00 25,00 Via local-09 Lote-470 Lote-3 8 L o te -18 250,00

38 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-09 Lote-460 Loie-48 Lote-28 250,00

48 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-09 Lote-450 Lote-58 Lote-3 8 250,00

58 - 10,00 10,00 - 25 ,00 25,00 Via local-09 Lote-440 Lote-68 Lote-48 250,00

68 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia local-09 Lote-430 Lote-78 Lote-58 250,00

78 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-09 ' Lote-420 Lote-88 Lote-68 250,00

. 88 10,00 10,00 . 25 ,00 25,00 V ia local-09 L ote-410 Lote-98 Lote-78 250,00

'  98 10,00 10,00 : 25 ,00 25,00 Via local-09 Lote-400 L o te -108 Lote-^8 250,00

108 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia local-09 Lote-390 __L o te -118 Lote-98 250,00



João Pessoa, 19 a 25 de março de 2GG5 Pág. G9/G9



Pág. 10/09 * n° 949 * João Pessoa, 19 à 25 de março de 2005 SEMANÁRIO OFICIAL

LOTEÁMENTO PARQUE SUL QUADRA 62 ( continuação )
C i í - - r i ' " y  PIH É M 0È S  . : '. ■; CONFRONTAÇÕES

LOTES FREN TE
( m )

FUNDOS
(m)

LADO
D IR EITO

(ra)

LADO 
ESQUERDO 

( «n )q

FRENTE FUNDOS LADO
D IREITO

LADO
ESQUERDO

ÁREA DOS 
LO TES 
(m*)

354 ' 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 V ia L ocal-09 L o te -148 L ote-3  64 L ote-344 250 ,00

364 10,00 10,00 25 ,00 25,00 V ia  L ocal-09 Lote-138 L o te-374 L ote-3  54 250,00

374 10,00 10,00 25 ,00 25,00 V ia L ocal-09 L o te -128 L ote-3  84 L ote-3  64 250 ,00

384 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 V ia L ocal-09 Lote-118 L ote-3  94 L ote-374 250 ,00

394 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 V ia Local-09 Lote-108 L o te-404 L ote-3  84 250 ,00  .

404 10,00 - 10,00 25 ,00 25,00 V ia L ocál-09 Lote-98 L o te-414 L ote-394 250 ,00

414 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 V ia L ocal-09 Lote-88 L ote-424 L oté-404 250 ,00

424 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 V ia L ocal-09 Lote-78 L ote-434 Lote-414 250 ,00

434 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 V fe L ocal-09 L ote-68 L ote-444 L ote-424 250 ,00

444 10,00 10,00 25*00 25,00 V ia L ocal-09 Lote-58 L ote-454 L ote-434 250 ,00

454 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 V ia L ocal-09 Lote-48 L ote-464 L ote-444 250 ,00

464 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 V ia  L ocal-09 Lote-38 L ote-474 Lote-454 250 ,00

474 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 V ia L ocal-09 Lote-28 L o te-484 L ote-464 250 ,00

484 10,00 10,00 , 25 ,00 25,00 V ia L ocal-09 L o te -18 L ote-496 L ote-474 250 ,00

496 13,00 13,00 2 5 ,0 0 25,00 V ia L ocâl-09 Lote-06 V ia  L ocal-12 L ote-484 325 ,00

LOTEAMENTO PARQUE SUL ÁREATOTA]L 95QO.OÜm2

L O T E S FRENTE
(m)

FUNDOS
(m)

LADO 
D IREITO  

( m)

LADO
ESQUERDO

(m)

FREN TE FUNDOS LADO
D IREITO

LADO
ESQUERDO

ÁREA DOS 
LOTES 
(mz>

0 8 16,00 16,00 25,00 25,00 Via local-11 L ote-422 Lote-21 V ia  local-12 400 ,00
21 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-11 L ote-409 L o te -3 1 L ote-08 250,00
31 10,00 10,00 25,00 25,00 Via looal-11 L ote-399 Lote-41 L ote-21 250,00

4 1 10,00 : . 10,00 25,00 25 ,00 Via local-11 L ote-389 Lote-51 L o te -3 1 250,00

51 10,00 10,00 25,00 25 ,00 Via local-11 L ote-379 Lote-61 L ote-41 250,00

61 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-11 L ote-369 Lote-71 Lote-51 250,00

71 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-ll L ote-359 Lote-81 Lote-61 250,00

81 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-ll L ote-349 Lote-91 Lote-71 250,00
91 10,00 10,00 25,00 25 ,00 Via local-11 L ote-339 Lote-101 L ote-81 250,00

101 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-ll L ote-329 Lote-111 Lote-91 250,00

111 10,00 _ 10,00 25,00 25,00 Via local-11 L o te -3 19 Lote-121 L ote-101 250,00

121 ^  10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-ll L ote-309 L o te -1 3 1 Lote-111 250,00

-13J- ^ 10,00 10,00 25,00 25 ,00 Via local-ll L ote-299 Lote-141 L ote-121 250,00
141 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-11 L ote-289 Lote-151 Lote-131 250,00
151 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-11 Lote-279. Lote-161 L ote-141 250,00
161 10,00 10,00 25,00 25,00 Via looal-11 L ote-269 Lote-171 L ote-151 250,00
171 ■ 10,00 10,00 25,00 25,00 Via local-11 L ote-259 L o te -183 Lote-161 250,00
183 14,00 14,00 25,00 25,00 Via local-11 Lote-247 Via de Pedestre 

01
L ote-171 350,00

2 4 7 14,00 14,00 25,00 25,00 Via Coletora-02 L o te -183 Lote-259 Via dfi Pedestre- 
01

350 ,00

2 5 9 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Coletora-02 L o te -171 Lote-269 L o te-247 250,00
2 6 9 10,00 . 10,00 25,00 25,00 Via Coíetora-02 Lote-161 Lote-279 L o te-259 250,00
2 7 9 •' 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Coletora-02 L ote-151 Lote-289 L o te-269 250,00
2 8 9 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Coletora-02 L o te -141 Lote-299 L ote-279 250,00
2 9 9 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Coletora-02 Lote-131 Lote-309 L ote-289 250,00
3 0 9 10,00 10,00 , 25 ,00 25,00 Via Coletora-02 L ote-121 L o te -3 19 L o te-299 250,00
3 1 9 10,00 .. 10,00 25,00 25,00 Via Coletora-02 Lote-111 L ote-329  , L o te-309 250,00
3 2 9 10,00 10,00 25,00 25,00 Via Coíetora-02 L o te -101 Lote-339 L o te -3 19 250,00

LO TES FREN TE
( m )

FUNDOS
( m )

LADO
DIREITO

( m )

LADO
ESQUERDO

( m )

FRENTE FUNDOS LADO
DIREITO

LABO
ESQUERDO

ÁREA DOS 
LOTES

(m z > ....
08 ■. 16,00 16,00 '2 5 ,0 0 25,00 V ia local-13 Lotè-502 Lote-21 V ia local-12 400,00
21 °

l
O o 10,00 25,00 25,00 V ia lo ca l-13 L ote-48  9 L o te -3 1 Lote-08 250,00

31 10,00 10,00 : 25 ,00 25,00- V ia local-13 L ote-479 Lote-41 Lote-21 250,00
41 10,00 " 10,00 25,00 25,00 V ia local-13 L ote-469 Lote-51 . Lírte-31 250 ,00
51 10,00 \ 10,00 '■ 25,00 25,00 V ia local-13 Lote-459 Lote-61 Lote-41 250,00
61 10,00 • 10,00 25,(X) 25,00 V ia local-13 L ote-449 Lote-71 Lote-51 250,00
71 10,00 . 10,00 25,00 25,00 V ia local-13 Lote-439 Lote-81 Lote-61 250,00
81 10,00. . '  10,00 ' 25,00 . 25 ,00 V ia local-13 Lote-429 Lote-91 Lote-71 250,00
91 s 10,00 10,00 25,00 25,00 V ia local-13 L ote-419 Lote-101 Lote-81 250,00
101 10,00 \  10,00 25,00 25,00 V ialocal-13 Lote-409 Lote-111 Lote-91 250,00
111 ■' 10,00 10,00 ■ 25,00 25,00 V ia local-13 Lote-399 Lote-121 Lote-101 250,00
121 10,00 10,00 ' 25,00 25,00 V ia local-13 , Lote-389 L ote-131 Lote-111 250,00
131 10,00 10,00 25,00 25,00 V ialocal-13 Lote-379 Lote-141 ■ Lote-121 250,00
141 10,00 : V 10,00 25,00 25,00 Via local-13 Lote-369 Lote-151 Lotc-131 250,00
151 '-C- 10,00 . 10,00 25,00 25,00 V ialocal-13 L ote-359 Lote-161 Lote-141 250,00

• 161 10,00 10,00 25,00 25,00 V ialocal-13 L ote-349 Lote-171 Lpte-151 250,00 ■ 4
í



SEMANÁRIO OFICIAL João Pessoa, 19 a 25 de março de 2005 * n° 949 * Pág. 11/09

I
171 10,00 10,00 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0 V ia  lo c a l-13 L o te -3 3 9 L ote-181 . L o te-161 250 ,00

181 10,00 10,00 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0 V ia  local-13 L o te -3 2 9 L ote-191 L o te-171 250 ,00

191 10,00 10,00 2 5 ,0 0 2 5 ,00 V ia lo ca l-1 3 L o te -3 19 L ote-201 L ote-181 250 ,00

201 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25 ,00 V ia  local-13 L o te-3  09 L ote-211 L ote-191 2 50 ,00

: 211 10,00 10,00 2 5 ,00 25 ,00 V ia  lo c a l-13 L o te -299 L ote-223 L o te-201 250 ,00

223 14,00 14,00 2 5 ,0 0  c 25 ,00  ’ V ia lo ca l-1 3 L o te-287 V ia lo ca l-10 L o te -2 1 1 300 ,00

287 14,00 14,00 25 ,00 25 ,00 V ia  lo c a l-11 L o te -223 L o te-299 V ia  lo c a l-10 300 ,00

2 9 9 10,00 10,00 25 ,00 25 ,00 V ia  lo c a l-11 L ote-211 L ote-3  09 L o te -2 8 7 250 ,00

3 09 10,00 10,00 25 ,00 25 ,0 0 V ia  lo c a l-11 L o te -201 L o te -3 19 L o te -299 250 ,00

3 19 10,00 10,00 25 ,00 25 ,00 V ia  lo c a l-11 L ote-191 L ote-329 L o te -309 250 ,00

329 10,00 10,00 25 ,00 25 ,00 V ia  lo c a l-11 L ote-181 L o te-339 L o te -3 19 250 ,00

3 3 9 10,00 10,00 25 ,00 25 ,0 0 V ia  lo c a l-11 L ote-171 L o te-349 L o te -329 250 ,00

1!11

1 í tn

L O TE S F R EN TE
C m )

FUNDOS
( m )

LA D O  
D IR E IT O  

( m  )

LADO 
ESQ UERDO  

( m )  '

FR EN TE FUNDOS LADO
D IR E IT O

LADO
ESQ UERDO

A R EA D O S
LO TE S

( m* )

349 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia lo c a l-11 L o te -161 L o te -3  59 L o te-339 2 50 ,00

359 10,00 10,00 25 ,0 0 25,00 V ia lo c a l-11 L ote-151 Lote-3  69 L o te -3 4 9 2 50 ,00

369 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia lo c a l-11 L o te -141 L o te -3  79 L o te-359 250 ,00

379 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia lo c a l-11 L o te -131 L ote-3  89 L o te -3  69 250 .00

3 89 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia  lo c a l-11 L o te -121 L o te-3  99 L o te-3  79 25 0 ,0 0  .

3 99 10,00 10,00 25 ,0 0 25,00 V ia lo c a l-11 L o te -1 11 L o te -4 0 9 L o te-3  8 9 250 ,00

4 09 10,00 10,00 25 ,0 0 25,00 V ia lo c a l-11 L o te - í  01 L o te -4 1 9 L o te-3  99 250 .00

4 19 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia lo c a l-11 L ote-91 L o te -4 2 9 L o te-409 250 ,00

4 29 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia lo c a l-11 Lote-81 L o te -4 3 9 L o te -4 1 9 250 ,00

4 39 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia lo c a l-11 I-o te-71 L o te -4 4 9 L o te-429 250 ,00

4 4 9 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia lo c a l-11 Lote-61  • L o te -4 5 9 L o te-439 250 ,00

4 59 10 ,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia  lo c a l-11 L ote-51 L o te-469 L o te-449 250 ,00

4 6 9 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia lo c a l-11 Lote-41 L o te -4 7 9 L o te-459 250 ,00

479 10,00 10,00 2 5 ,00 2 5 ,00  . V ia lo c a l-11 L o te -3 1 L o te -4 8 9 L o te-469 250 ,00

48 9 10,00 10,00 25 ,0 0 2 5 ,00 V ia lo c a l-11 L ote-21 L o te -5 0 2 L o te -4 7 9 250 ,00

502  ' 16,00 16,00 2 5 ,0 0 2 5 ,00 V ia lo c a l-11 Lote-08 V ia  lo c a l-12 L o te-489 400 ,00

: •/ ' .;:v 7  :■ Vv ;: f ,

LO TES FR EN TE
( m )

FUNDOS
(m >

LADO 
D IR EITO  

( m )

LADO 
ESQUERDO 

( m )

FR EN TE FUNDOS LADO
D IR EITO

LADO
ESQ UERDO

A REA D O S
LO TES

(m 2 )
08 16,00 16,00 2 5 ,00 25,00 V ia Iocal-15 L o te-502 L ote-21 V ia local-12 400 ,00
2 ; 10.00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia lo ca l-15 L o te-489 L o te -3 1 L o te -08 250,00
3] 10,00 10,00 25 ,00 ■ 25,00 V ia lo ca l-15 L,ote-479 L ote-41 Lote-21 250 ,00
41 10,00 10,00 25 ,00 25,00 V ia local-15 L ote-469 L o te -5 1 L o te -3 1 250 ,00
51 10,00 10,00 25 ,00 2 5 ,00  - V ia lo c a l-15 L o te-459 L ote-61 L ote-41 250,00
6] 10,00 10,00 25 ,00 2 5 ,00 V ia lo ca l-15 L o te-449 L ote-71 L ote-51 250,00
71 10,00 10,00 25 ,00 25 ,00 V ia lo ca l-15 L o te-439 L ote-81 L ote-61 250,00
81 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25 ,00 V ia  Iocal-15 L o te-429 L o te -9 í L ote-71 250,00
91 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25 ,00 V ia  lo c a l-15 L o te -4 1 9 L o te -101 L ote-81 250,00
101 10,00 10,00: 2 5 ,0 0 25 ,00 V ia lo c a l-15 L o te-409 L o te -1 11 L ote-91 250 ,00

' 111 10,00 . 10,00 2 5 ,0 0 25 ,00 V ia  lo ca l-15 L o te-3  99 L o te - 121 L o te -101 250,00
121 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25 ,00 V ia lo c a l-15 L o te-3  8 9 L o te -131 L o te -1 11 250,00
131- . 10,00 10,00 25 ,00 25 ,00 V ia lo ca l-15 L ote-3  79 L ote-141 L o te -121 250,00
141 10,00 10,00 . 25 ,00 25 ,00 V ia lo ca l-15 L ote-3  69 L ote-151 L ote-131 250,00
151 10,00 10,00 2 5 ,00 25 ,00 V ia lo c a l-15 L o te-3  5 9 L o te -161 Lote-141 250 ,00
161 10,00 10,00 25 ,00 25,00 V ia  lo c a l-15 L o te -349 L ote-171 Lote-151 250,00
171 10,00 10,00 25 ,00 25 ,00 V ia local-15 L o te-339 L ote-181 L ote-161 250 ,00
181 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia local-15 L o te -329 L ote-191 L ote-171 250,00
191 10,00 10,00 2 5 ,00 25,00 V ia lo c a l-15 L o te -3 19 L ote-201 L o te -181 250,00
201 10,00 10,00 2 5 ,0 0 25,00 V ia local-15 L o te-3  09 L o te -2 1 1 L ote-191 250,00
211 10,00 10,00 25,00 25 ,00 V ia l o c a t  15 L o tè-299 L ote-223 L ote-201 250,00
223 14,00 14,00 25,00 25,00 V ia local-15 L ote-287 V ia local-10 L o te -2 1 1 300,00
287 ■ 14,00 14,00 25,00 25 ,00 V ialocal-13 L ote-223 L o te-299 V ia local-10 300,00

- 299 10,00 10,00 2 5 ,00 25 ,00 V ia  local-13 . L ote-211 L o te -309 L o te-287 250,00
309 10,00 10,00 2 5 ,00 25 ,00 V ia local-13 L ote-201 L o te -3 19 L o te-299 250,00
319 10,00 10,00 2 5 ,00 25 ,00 V ialocal-13 L o te -1 9 í L o te -329 L ote-309 250 ,00
329 10,00 10,00 2 5 ,00 2 5 ,00 - V ia local-13 L o te -1 81 L o te -339 L o te -3 19 250,00
339 10,00 10,00 2 5 ,00 2 5 ,00  . V ia local-13 L ote-171  ' L o te-349 L o te-329 250,00

O T I A D R A  6 6 í c o n t m u a c a o )  .
, ■ ■ ■ 1 ^

( f  $ $  M  l i S S  7 ;V :; f . „ . — *
LO TES FR EN TE

( m )
FUNDOS

( m )
LADO 

D IR EITO  
( m )

LADO 
ESQUERDO 

( m )

FREN TE FUNDOS LADO
D IREITO

LADO
ESQUERDO

ÁREA DOS 
LO TES 

( m 3 )

3 4 9 10,00 10,00 25 ,00 25 ,00 V ia local-13 Lote-161 L ote-359 L o te -3 3 9  1 250 ,00

: 359 10,00 10.00 25 ,00 25 ,00 V ia local-13 Lote-151 L ote-369 L ote-349 250 ,00

3 6 9 10,00 10.00 25 ,00 25 ,00 V ia  local-13 L ote-141 L o te-379 L o te-359 250 ,00

3 7 9 10,00 •10.00 25 ,00 25 ,00 V i a  l o cal-13__ L ote-131 L o te-389 .L o te r369 2 50 ,00  - À



Pág. 12/09 * n° 949 * João Pessoa, 19 à 25 de março de 2005
T

SEMANÁRIO OFICIAL



João Pessoa, 19 a 25 de março de 2005 Pág. 13/09



Pág. 14/09 * n° 949 * João Pessoa, 19 à 25 de março de 2005
T

SEMANÁRIO OFICIAL



João Pessoa, 19 a 25 de março de 2005
T

n° 949 * Pág. 15/09



PORTARIA N2 830/05- 
De 22 de março de 2005.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, n o  USO
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, 
inciso V, da Lei Orgânica para o Município de João 
Pessoa, promulgada em 02 de abril de 1990,

R E  S O L V E :

Art. Io Exonerar os membros que exercem os 
seguintes cargos da Unidade Executora do Município de 
João Pessoa, no âmbito da Secretaria de Planejamento:

T Terezinha Maracajá Queiroz, Assistente
Social, do cargo de Técnica Social; •

II - Rivaldo Amilton Lima Cavalcante,
Engenheiro Civil, do Cargo de Coordenador;

III - Carlos Alberto Barbosa Pimentel,
Engenheiro Civil, do Cargo de Coordenador - dos
Subprogramas de Desenvolvimento Institucional;

IV - Valéria Maria Simões da Silva, Arquiteta, 
Membro da Unidade Executora Municipal;

V -A n a  Lúcia dos Santos Medeiros, Assistente 
Social, do Cargo de Técnica Social.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 W /N- v
RICARDO VIEIRA CÖUTINHC 

Prefeito
PORTARIA N2 831/05
De 22 de março de 2005.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, no. uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, 
incisos V e VIII, da Lei Orgânica para o Município de 
João Pessoa,

R E S O L V E :

Art. 1" D e s ig n a r  Maryland Luna da SiXva,
matrículas n° 16.867-0 e n° 30.817-0, como membro da 
Unidade Executora Municipal da Secretaria do
Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente do 
Município, exercendo a função de Técnica Social.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.

RICARDO VIEIRA COTJTINHO 
Prefeito

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.° 194/2005
Em, 21 de março de 2005

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, usando das 
atribuições que lhe confere o artigo Io, inciso I, alínea "d", do Decreto n.°
4.771, de 20 de janeiro de 2003, e tendo em vista o que consta do processo 
n° 005955-05-PMJP.

R E S O L V E: de acordo com os artigos 91, 92 e 93 da 
Lei Municipal n° 2.380 de 26 de março de 1979, conceder readap tação de 
função, pelo período de 06 (seis) meses, à IVANETE MAYER BEZERRA, 
ocupante do cargo de Professor da Educação Básica II, classificação 
funcional 1.11.02,2.4, matricula n° 25.399-5, lo tada na Secretaria de 
Educação e Cultura, retroagindo seus efeitos a 02 de m arço de 2005.

PORTARIA N° 195/2005 Em, 22 de março de 2005

Q SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, usando 
das atribuições que lhe confere o artigo Io, inciso I, alínea “a”, do Decreto n.°
4.771, de 20 de janeiro de 2003, e tendo em vista o que consta do processo n.° 
025/2005- PMJP,

RESOLVE declarar aposentado compulsoriamente de 
acordo com o artigo 40 § Io, inciso II, da Constituição Federal com a nova 
redação dada pela Emenda Constitucional n° 41/03, a servidora 
THEREZINHA DE JESUS FERREIRA CAMPOS , ocupante do cargo de 
Advogado , classificação funcional 1.03.02.1.5 matrícula n° 8.332-1, lotada na 
Superintendência da Guarda Municipal

RUI CEZAR DE (VASCONCELOS LEITÃO 
Se

EXPEDAENTE N° 040/2005

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 66 ,jnciso 
IV da Léi Òrgâftjca para o Município de João Pessoa , de 02 de abril de 1990 e consoante e delegação de 
competência expressa no artigo Io , inciso VI, do Decreto Municipal n.° 4.771, de 20.01.03. DEFERIU os seguintes 
‘processos:-

PROCESSO , NOME DÒ SERVIDOR MAT. LOTAÇAO ASSUNTO

009518/05 SÀNDRA MARIADE OLIVEIRA 07.832-8 SEAD RELOTAR PARA SEINFRA _
009666/05 MADALENA GLOR1À M, P. HENRIQUES 12.392-7 SEAD RELOTAR PARA SEPLAN

Em-, 21 de março de 2005

RUI CEZAR DcvASuONCELOS LEITÃO 
\S^crejÍário



O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 66, inciso 
IV da Lei Orgânica para o Município de João Pessoa, de 02 de abril de 1990 e consoante e delegação de competência expressa 
no Decreto Municipal n.° 4.771, de 20.01.03. DEFERIUÍ) seguinte processo:

EXPEDIENTE N ° 041/2005

PROCESO NOME DO SERVIDOR . MAT. ASSUNTO PERIODÖ

002472/05 RISONILDA REGINA R. MONTENEGRO 09.972-4 ^ LICENÇA SEM VENCIMENTOS 01 ANO

Em, 21 de março 2005

RUICEZARDE
V

ASC0NCELOS LEITÃO

EXPEDIENTE N 062/2005 

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO , no uso das atribuições que IhS confere o artigo 66 , inciso IV da 
Lei Orgânica para o Município de João Pessoa , de 02 de abril de 1990 e consoante a delegaçao de competencia 
expressa no Decreto Municipal n.° 4.771, de 20.01.03 . INDEFERIU os s e g u in te s  processos:

PROCESSO NOME DO SERVIDOR MAT. LOTAÇÃO ASSUNTO

009871/05 EVILASIO CAVALCANTI JUNIOR 17.956-6 SEAD Licenca Especial ..
008911/05 GERALDO FERREIRA DE LIMA 04.945-0 SEDEC 1 icenca Esoecial .... ...
009577/05 SEVERINO DO RAMO G. DA SILVA 09.531-1 SEMAM Licenca Esoecial

Em , 21 de março de 2005

RUI CEZAR PE VASCONCELOS LEITÃO 
Secretário

EXPEDIENTE N ° 063/2005

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere inciso IV do  parágrafo único 
do  artigo 66 da  Lei Orgânica para o Município de João Pessoa e de  acordo com  disposto no artigo 1°, inciso I, alínea “f” . do Decreto 
Municipal n. 0 4.771, de 20.01.03 c /c  artigo 22 , inciso II , parágrafo único da Lei n° 8.682 de 28 de dezembro de  1998 , DEFERIU o 
seguinte processo de Progressão Funcional:

PROCESSO NOME DO SERVIDOR MAT. LOTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL

022624/04 CARMELITA CABRAL DE LIMA 12.486-9 SEDEC 1.11.01.2.1 P/ 1.11.01.3.1 .
001168/05 EDMAR CAVALCANTE DO NASCIMENTO 16.038-5 SEDEC 1.11.02.1.4 P/ 1.11.02.2.1 .
000339/05 MARIA DE FATIMA DA SILVA BEZERRA 12.151-7 SEDEC 1.11.01.2.5 P /1.11.01.3.1
001118/05 NIETE ANDRE CAMPOS 08.104-3 SEDEC 1.11.01.2.2 P/ 1.11.01.3.1
000404/05 SILVANO DA SILVA FIGUEIREDO 29.435-7 SEDEC 1.11.02.1.2 P/ 1.11.02.2.1

Em, 21 de  março de 2005

E X T R A T O  DE C O N T R A T O
In s tru m en to : 2” T e rm o  A ditivo  a a  C o n tra to  N.° 040/2003 
O b je to : A lteração da Cláusula Segunda (Dos Recursos Financeiros), C láusula Quinta (Do 
Valor Contratual) e da C láusula O itava (Do prazo de vigência) do contrato primitivo.
P a rte s : Prefeitura M unicipal de João Pessoa e a Firma Tríade A nálise de Sistem a Ltda; 
P rocesso: 9684/03 - Convite N° 035/2003;
S igna tá rio s: Dr. Rui Cezar de Vasconcelos Leitão, pela Secretaria de A dm inistração e o Sr. 
Laércio A lexandrino Leitão de Lima, pela Firma Tríade A nálise de Sistem a Ltda;
R ecu rsos F in an ce iro s: A tividade Orçamentária 16.101.04.122.5003.2211 e Elemento de 
D espesa 3.3.90.39-00;
Do Valor: M ensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), perfazendo um total de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais); . .

Prazo de vigência:P rorroga por mais um período de 03 (três) meses, retroativo a 01 de janeiro 
de 2005.

T E R M O  D E R E -R A T IF IC A Ç Ã O  DE C O N T R A T O  
In s tru m e n to : T e rm o  d e  R e-R atificação  ao C o n tra to  N.° 048/2003 
O b je to : A lteração da C láusula Q uinta (Do Valor Contratual), do contrato primitivo.
P a rte s :  Prefeitura M unicipal de João Pessoa e a Firma Luminar Serviços e M anutenções 
Elétricas Ltda;
Processo : 11523/03 - Convite N° 039/2003;
S ignatário s; Dr. Rui C ezar de Vasconcelos Leitão, pela Secretária de A dm inistração e o Sr. 
Enéas da S ilva Dias, pela  Firma Lum inar Serviços e M anutenções Elétricas Ltda;

. Do Valor: R edução do  valor m erisalpara  R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), perfazendo 
um total de R$ 8.400,00 (oito  mil e quatrocentos reais),

João Pessoa, 22 de rfiarço de 2005,

' . N a t ü l ^ ^ l e s
Presidente da Comissão^íe Licitação

SEC. DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

PORTARIA N* 004/05
De 22 de março de 2005.  .________ .________ _

Õ SECRETÁRIO-CHEFE DA SECRETARIA DE GOVERNO E 
ARTICULAÇÃO POLÍTICA, no uso das atribuições que l h e  
são conferidas pelo art. 66, inciso IV, da Lei 
Orgânica para o Município de João Pessoa,- em 
consonância com o a alínea "e", do art. 13, da Lei n 
10.429, de 14 de fevereiro de 2005, ■

R E S O L V E #

I - Delegar competência a servidora Edna 
Martins de Paiva, matricula n” 42.722-5, para assinar, 
em meu nome, até ulterior deliberação, as Certidões 
que forem fornecidas por esta Prefeitura Municipal de 
João Pessoa, por intermédio desta Secretaria de 
Governo e Articulação Política._______    :-----

U (. .J-/
id a  Neto

IVIRBO E ArTICDIAÇSO POLÍTICA



Pág. 18/09 * n° 949 * João Pessoa, 19 à 25 de março de 2005 SEMANARIO OFICIAL

PORTARIA N° 005/05
De 22 de março de 2005.

0 SECRETÁRIO-CHEFE DA SECRETARIA DE GOVERNO E 
ARTICULAÇÃO POLÍTICA, no uso das atribuições que lhe 
são^ conferidas pelo art. 66, inciso IV, da .Lei 
Orgânica para o Município de João Pessoa, em 
consonância com o a alínea "e", do art'. 13, da Lei n° 
10.42 9, de 14 de fevereiro de 2005,

R E S O L V E ,  ■

1 - Delegar competência a servidora Virginia 
Márcia Coutinho Nóbrega, matrícula n° 17.212-0, para 
assinar pela Unidade de Atos Oficiais, até ulterior 
deliberação, as Certidões que forem fornecidas por 
esta Prefeitura Municipal de João Pessoa, por 
intermédio desta Secretaria de Governo e Articulação 
Política.

SimSo d e Á l m e x d Í m e t o  

S e c r e t á r i o  7 C h íe e  d í  G ò v e k h o  e  A r t i c d l a ç í o  P o l í t i c a

SECRETARIA DE SAUDE

EXTÍÍATO N° 201/2005 DO CONTRATO N° 011/2005 DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO- 
RESIDENCIAL .

ORI6EM: Processo n° 083/2005.
OBJETIVO: Contrato de Locação de Imóvel não residencial que será destinado á instalação da 

Equipe do Programa Saúde da Família - PSF do Distrito Sanitário I , desta 
Secretaria Municipal de Saúde/PMJP.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/PMJP.
CONTRATADO(A): SEBASTIÃO LOURENÇO BARBOSA.
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2005.

R é kROSEANA MARINA BlARBOSA MEIRA 
Secretária de Saúde/PMJP

EXTRATO N° 202/2005 DO CONTRATO N° 047/2005 DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO- 
RESIDENCIAL ,

ORISEM: Processo n° 083/2005.
OBJETIVO: Contrato de Locação de Imóvel não residencial que será destinado á instalação da 

Equipe do Programa Saúde da Família - PSF do Distrito Sanitário I I , desta
Secretaria Municipal de Saúde/PMJP. ’

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/PMJP. '
CONTRATADO(A): SEVERINO ALEXANDRO SANTOS DE UMA
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2005. . .

ROSEANA MAtylA BARBOSA MEIRA 
Seçretária de Saúde/PMJP

EXTRATO N» 203/2005 DO CONTRATO N° 054/2005 DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO- 
RESIDENCIAL

ORIGEM: Processo n° 083/2005.
OBJETIVO: Contrato de Locação de Imóvel não residencial que será destinado á instalação da 

Equ.pe do Programa Saúde da Família - PSF do Distrito Sanitário I I I  desta 
. Secretaria Municipal de Saúde/PMJP. >

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/PMJP.
CONTRATAbO(A): WANDERLUCIA DA SILVA OLIVEIRA 
DATA DA ASSINATURA: 24/01/20Ç5.

ROSEANA MARÍA BARBOSA MEIRA~
Secretária de Saúde/PMJP

EMLUR

PORTARIA X» 043/2005

O SUPERINTENDENTE DA AUTARQUIA ESPECIAL 
MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA -  EMLUR, no uso de suas atribuições e tendo 
em vista o disposto nos Artigos 8o e 34, do Decreto n° 2.242, de 10 de Fevereiro de 1992.

R E S O L V E :

Nomear SANDRA REGINA DE AZEVEDO LIMA, para exercer o cargo 
em comissão de Secretária Pessoal, símbolo DAE-3.

Esta portaria entra em vigor a partir de 14 de Fevereiro de 2005.

. João Pessoa, 25 de Fevereiro de 2005.

ALEXAND*f(iyQT{4£A DE SA 
Supjwintendente

Cidade 
limpa 
é vida 
saudável

Prefeitura de

w m ^ m o A


